
644754-2024 Page 1/13

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 644754-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Dostawa sprzętu 
do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpacki 
Ośrodek Onkologiczny
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.
Ks. B.Markiewicza
E-mail: monika.kos@szpital-brzozow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
aparatury medycznej według 5 części: Część 1- Procesor tkankowy -sztuk 2 Część 2- 
Zatapiarka -sztuk 1 Część 3- Barwiarka -sztuk 1 Część 4- Nakrywarka – sztuk 1 Część 5- 
Mikrotom- sztuk 1 Część 6- Mikrotom -sztuk 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający przeprowadza postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego na zakup przedmiotów zamówienia w oparciu o złożony 
wniosek konkursowy Ministra Zdrowia na wybór realizatorów programu wieloletniego pn. 
Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie zadania pn. „Doposażenie zakładów 
patomorfologicznych w 2024r.” Zamawiający zgodnie z art. 257 Pzp przewiduje unieważnienie 
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. (Na 
dzień publikacji niniejszego postępowania, konkurs nie został rozstrzygnięty – termin na 
odwołania) Termin wykonania niniejszego zamówienia: - dostawa przedmiotu zamówienia: 3 
dni kalendarzowe od daty zawarcia umowy. - instalacja uruchomienie i przeszkolenie 
personelu Zamawiającego: 14 dni od daty zawarcia umowy.
Identyfikator procedury: 1cf0a734-e3d7-4a10-a887-8fbad567b387
Wewnętrzny identyfikator: SZSPOO.SZP.3810/91/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/644754-2024
mailto:monika.kos@szpital-brzozow.pl


644754-2024 Page 2/13

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Miejscowość: Brzozów
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp. - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 6

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp Dotyczy art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r . o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 - 10 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp

5. Część zamówienia



644754-2024 Page 3/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Procesor tkankowy
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 1- Procesor tkankowy -sztuk 2
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 4/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zatapiarka
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 2- Zatapiarka -sztuk 1
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



644754-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 6/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Barwiarka
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 3- Barwiarka -sztuk 1
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 7/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Nakrywarka
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 4-Nakrywarka -sztuk 1
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



644754-2024 Page 8/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Mikrotom

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 9/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 5- Mikrotom -sztuk 1
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 10/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Mikrotom
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Szpitala Specjalistycznego w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. Część 6- Mikrotom-sztuk 1
Wewnętrzny identyfikator: Część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



644754-2024 Page 11/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja
Opis: gwarancja 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-84076732-66d5-4822-b615-80361629936f


644754-2024 Page 12/13

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.
Ks. B.Markiewicza
Numer rejestracyjny: 0000007954
Adres pocztowy: ul. ks. J. Bielawskiego 18  
Miejscowość: Brzozów
Kod pocztowy: 36-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych i Gospodarki Materiałowej
E-mail: monika.kos@szpital-brzozow.pl
Telefon: 13 43 09 587
Adres strony internetowej: www.szpital-brzozow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://monika.kos@szpital-brzozow.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych -Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8f696aab-2f4e-417b-8550-55ac1b51920b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:monika.kos@szpital-brzozow.pl
http://www.szpital-brzozow.pl
https://monika.kos@szpital-brzozow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


644754-2024 Page 13/13

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 13:06:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 644754-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024


